
Naturhistorisk museum

Forskningssjef
Om stillingen
Naturhistorisk museum søker etter en ny forskningssjef i fast stilling. Vi ønsker en tydelig og faglig sterk leder med god gjennomføringsevne og
evne til å løfte et allerede sterkt forskningsmiljø. Forskningssjefen leder museets seksjon for forskning og samlinger (SFS), som p.t. omfatter 8
forskergrupper. Forskningssjefen rapporterer til museumsdirektøren og inngår i museets lederteam: Lederteamet har et helhetlig ansvar for å
løfte hele museumsvirksomheten. Forskningssjefen er museumsdirektørens stedfortreder i saker som omfatter museets vitenskapelige
virksomhet.

Forskningssjefen har økonomi- og budsjettansvar og personalansvar for forskningsgruppelederne. Forskningssjefen har et overordnet ansvar
for å følge opp museets forsknings-, samlings- og undervisningsstrategier. Det er et uttalt mål at en større del av forskningen skal finansieres
eksternt og skje i samarbeid med eksterne partnere i inn- og utland. For å komme i betraktning, må søkerne kunne dokumentere relevant
ledererfaring og faglig bakgrunn samt god kjennskap til forskningssektoren.  NHM arbeider målrettet med likestilling og for bedret
kjønnsbalanse i faste vitenskapelige stillinger.  Kunnskap om og resultater fra aktivt likestillingsarbeid vil bli tillagt vekt ved rekruttering av
forskningsjef.

Arbeidsoppgaver
Forskningssjefen skal:

inngå i museumsdirektørens lederteam som har et helhetlig ansvar for å løfte hele museumsvirksomheten.
lede seksjonen for forskning og samlinger, og ha ansvar for å initiere, koordinere og utvikle museets strategier for forskning, samlinger
og utdanning.
ha ansvar for virksomhetsområdene forskning, samlingsutvikling, utdanning, samt bidra til innovasjon og nyskapning.
bidra til økt ekstern forskningsfinansiering og styrking av den internasjonale forskningsprofilen ved NHM.
videreutvikle gode samarbeidsrelasjoner internt ved museet og med UiO forøvrig, samt nasjonalt og internasjonalt.

Kvalifikasjonskrav 
Forskningssjefen må:

ha PhD og forskningserfaring i relevante fag.
ha dokumentert ledererfaring fra tilsvarende virksomhet i Universitets- og høgskolesektoren, og/eller forskningssektoren, og/eller
museale samlinger.
ha gode kommunikasjonsferdigheter skriftlig og muntlig på et skandinavisk språk og på engelsk.

Forskningssjefen bør:

være resultatorientert med dokumentert evne til gjennomføring.
være inkluderende, åpen og entusiastisk, og kunne motivere og inspirere sine medarbeidere og bidra aktivit til et godt arbeids- og
læringsmiljø.
være en dyktig team- og nettverksbygger.
ha god organisasjons- og rolleforståelse
ha et stort kontaktnett mot forskningsmiljøer i inn- og utland og bred kunnskap om forskningspolitikk.
ha kompetanse om ufordringer med kjønnsbalanse og likestilling i sektoren.

Søkernes personlige egnethet bli vektlagt.

Vi tilbyr
et hyggelig arbeidsmiljø med høy faglig kompetanse og utfordrende arbeidshverdag lønn i stillingskode 1111 Forskningssjef, kr. 801
300 - kr. 1 030 300 pr. år, avhengig av kompetanse.
medlemskap i Statens Pensjonskasse.
stilling i en IA-virksomhet.
gode velferdsordninger
åpning for å gjøre avtale om at noe av arbeidstiden kan benyttes til egen forskning innenfor NHMs forsknignsområder.

Søknaden skal inneholde
søknadsbrev
CV
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Søknad (evt. med vedlegg) må sendes inn via vårt rekrutteringssystem Jobbnorge.

Andre opplysninger
Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.

I henhold til offentlighetsloven § 25, 2. ledd kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på
søkerlisten.

Kvinner oppfordres  spesielt til å søke.

Inkludering og mangfold er en styrke. UiO har et personalpolitisk mål om å oppnå en balansert kjønnssammensetning og rekruttere personer
med innvandrerbakgrunn.

Videre ønsker vi medarbeidere med ulike kompetanser, fagkombinasjoner, livserfaring og perspektiver. Vi vil tilrettelegge for medarbeidere som
har behov for det. 

Dersom det er kvalifiserte søkere med funksjonsnedsettelse, hull i CV-en eller innvandrerbakgrunn, skal vi innkalle minst én søker i hver av
disse gruppene til intervju.

Kontaktinformasjon
Museumsdirektør Brit Lisa Skjelkvåle: +47 91694004, b.l.skjelkvale@nhm.uio.no 

HR-sjef Hedda Ugletveit: +47 90150537, hedda.ugletveit@nhm.uio.no  

Spørsmål vedrørende rekrutteringssystemet kan rettes til HR-rådgiver Thomas Brånå: thomas.brana@nhm.uio.no  

Om Universitetet i Oslo 
Universitetet i Oslo er Norges eldste og høyest rangerte forsknings- og undervisningsinstitusjon med 28 000 studenter og 7 000 ansatte.
Faglig bredde og internasjonalt anerkjente forskningsmiljøer gjør UiO til en viktig samfunnsaktør.

Naturhistorisk museum (NHM) har en historie tilbake til 1814 og består av Botanisk hage og museumsbygningene på Tøyen og
samlingsmagasiner på Økern. Forskning, vitenskapelige samlinger og formidling av naturvitenskap er våre hovedoppgaver.

NHM er Norges største naturhistoriske museum med over 6 millioner naturvitenskapelige objekter. Museet er en del av Universitet i Oslo med
ca. 160 årsverk, hvorav ca. 70 årsverk i vitenskapelige stillinger. Vår ambisjon er å styrke NHMs posisjon som forsknings-, lærings- og
opplevelsesarena. Sommeren 2020 åpnet vi Nordens første Klimahus. I 2022 åpner vi 7 nye utstillinger i en av våre totalrenoverte
museumsbygg. I tillegg planlegger vi ny Steinhage og et nytt veksthus på over 3000 kvm.
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